automotor, novo, zero quilômetro, ano de fabricação mínimo 2018/2018, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 052/2018/FMS. 

-Contratado: IVEL IPANEMA VEICULOS LTDA. 

-CNPJ nº 11.405.446/0001-12. 

-Valor Contratado: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), referente ao fornecimento do 

item de nº 01. 

-Vigência: 60 (sessenta) dias. 

Alagoinha - PE, 10 de Dezembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)